
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 8. točki dnevnega reda: 

 
- Dopolnitev letnega načrta ravnanja z nepremičnim 

premoženjem Občine Majšperk za leto 2019 

 



  

 
 

 

Na podlagi 27. in 96. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018, 79/18), 6. člena Uredbe o stvarnem premoženju države 

in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/2018) in 16. člena Statuta Občine 

Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin št. 25/12, 34/15, 55/15, 50/17) je Občinski svet 

Občine Majšperk na svoji ……….. redni seji, dne ………… sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o dopolnitvi načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk  

za leto 2019 

 

 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme dopolnitve načrta ravnanja z nepremičnim 

premoženjem Občine Majšperk za leto 2019. 

 

Občinski svet pooblašča županjo Občine Majšperk za podpis vseh pogodb v prometu z 

nepremičninami, ki so zajete v načrtu pridobivanja in razpolaganja z nepremičnim 

premoženjem. 

 

O rezultatih pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem je županja Občine 

Majšperk dolžna obvestiti občinski svet ob zaključnem računu. 

 

Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2019 je priloga tega 

sklepa.  

 

 

 

 

Številka:  410-3/2018- 

Majšperk, dne: …………… 

         dr. Darinka Fakin 

         županja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

Dopolnitev načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk 

za leto 2019-3 

 

I.  NAČRT PRIDOBIVANJA: 

 

A. Zemljišča 
Zap. 

št. 

Okvirna lokacija 

oz. parc. št. 

Šifra in ime k.o. Površina 

nepremičnine v m2 

Vrsta nepremičnin Predvidena sredstva v 

EUR 

1. 488/7 499 – Sitež  134 Javna pot Brezplačna pridobitev 

2. 482/12 499 – Sitež  71 Javna pot Brezplačna pridobitev 

3. 482/13 499 – Sitež  15 Javna pot Brezplačna pridobitev 

4. 482/15 499 – Sitež  182 Javna pot Brezplačna pridobitev 

5. 1068/3 499 – Sitež  519 Javna pot Brezplačna pridobitev 

6. 1122/35 499 – Sitež  192 Javna pot Brezplačna pridobitev 

7. 924/4 499 – Sitež  297 Javna pot Brezplačna pridobitev 

8. 929/2 499 – Sitež  220 Javna pot Brezplačna pridobitev 

9. 1122/41 499 – Sitež  33 Javna pot Brezplačna pridobitev 

10. 372/38 440 – Doklece  206 Javna pot Brezplačna pridobitev 

11. 372/42 440 – Doklece  129 Javna pot Brezplačna pridobitev 

12. 372/44 440 – Doklece  3 Javna pot Brezplačna pridobitev 

13. 937/6 443 – Janški Vrh 199 Javna pot Brezplačna pridobitev 

14. 937/11 443 – Janški Vrh 489 Javna pot Brezplačna pridobitev 

15. 937/9 443 – Janški Vrh 236 Javna pot Brezplačna pridobitev 

16. 189/39 442 – Skrblje   Javna pot Brezplačna pridobitev 

17. 189/34 442 – Skrblje   Javna pot Brezplačna pridobitev 

18. 37/69 438 – Lešje  Javna pot Brezplačna pridobitev 

19. 37/60 438 – Lešje  Javna pot Brezplačna pridobitev 

20. 37/62 438 – Lešje  Javna pot Brezplačna pridobitev 

21. 37/64 438 – Lešje  Javna pot Brezplačna pridobitev 

22. 37/65 438 – Lešje  Javna pot Brezplačna pridobitev 

23. 37/67 438 – Lešje  Javna pot Brezplačna pridobitev 

24. 46/206 441 – Stogovci  Javna pot Brezplačna pridobitev 

25. 46/197 441 – Stogovci  Javna pot Brezplačna pridobitev 

26. 46/203 441 – Stogovci  Javna pot Brezplačna pridobitev 

27. 46/208 441 – Stogovci  Javna pot Brezplačna pridobitev 

28. 49/199 441 – Stogovci  Javna pot Brezplačna pridobitev 

29. 531/3 502 – Stoperce   Javna pot Brezplačna pridobitev 

30. 531/4 502 – Stoperce   Javna pot Brezplačna pridobitev 

31. 720/20 502 – Stoperce   Javna pot Brezplačna pridobitev 

32. 786/12 502 – Stoperce   Javna pot Brezplačna pridobitev 

33. 786/14 502 – Stoperce   Javna pot Brezplačna pridobitev 

34. 794/5 502 – Stoperce   Javna pot Brezplačna pridobitev 

35. 797/1 502 – Stoperce   Javna pot Brezplačna pridobitev 

36. 798/1 502 – Stoperce   Javna pot Brezplačna pridobitev 

37. 798/2 502 – Stoperce   Javna pot Brezplačna pridobitev 

38. 798/5 502 – Stoperce   Javna pot Brezplačna pridobitev 

39. 637/6 502 – Stoperce   Javna pot Brezplačna pridobitev 

40. 800/3 502 – Stoperce   Javna pot Brezplačna pridobitev 

41. 542/1 502 – Stoperce   Javna pot Brezplačna pridobitev 

42. 544/1 502 – Stoperce   Javna pot Brezplačna pridobitev 

 


